МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

27.08.2021 № 332

О закреплении ответственного за организацию и реализацию

плана взаимодействия между муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска

«Детский сад №9 «Радуга» и родителями (законными представителями)

воспитанников

 В соответствии со статьями  28, 41 Федерального закона от 29.12.2012

г. № 271-ФЗ «Об образовании в Российской федерации», приказом

Министерства образования и науки РФ от 17.10.2013 г. № 1155 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования», с целью реализации годового плана

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

города Нефтеюганска «Детский сад №9 «Радуга» на 2021–2022 учебный год

и образовательной программы муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад №9

«Радуга» на 2021 – 2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План взаимодействия с родителями (законными

представителями) воспитанников в муниципальном автономном дошкольном

образовательном учреждении города  Нефтеюганска «Детский сад № 9

«Радуга» на 2021-2022 учебный год (далее-План).

2. Назначить ответственным за выполнение Плана в

муниципальном автономном дошкольном  образовательном учреждении

города  Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» на 2021-2022 учебный год

старшего воспитателя Ячникову Ю.А.

3. Ответственным педагогическим работникам обеспечить

выполнение пунктов Плана.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        А.А.Кузьмина